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Informasjonsmøte om kirkelig konfirmasjon

Torsdag 24.april kl 18.30 i Rissa kirke  for konfirmanter Hasselvika og Rissa
                 Tirsdag 29. april kl. 17:00 i Ramsvik kirke 
                 Tirsdag 29. april kl. 19:00 i Stadsbygd kirke

                  
            

Både ungdommer og foreldre/foresatte er invitert til møtet, hvor det vil bli gitt mye viktig informasjon,  og du vil
få et godt grunnlag for å avgjøre om du ønsker kirkelig konfirmasjon eller ikke. 
Har du ikke mulighet  i “din” kirke, kan du møte i en av de andre kirkene. 
Hvis du melder deg på konfirmasjon uten å ha vært på informasjonsmøte, ønsker presten å ha en samtale med
konfirmant og foreldre for å gi informasjonen du trenger.
 
Påmelding til konfirmasjon 2026 åpner tirsdag 14. mai kl. 07.00.  
Nærmere informasjon om påmelding kommer på informasjonsmøtet og på kirkens hjemmeside
kirken.no/indrefosen 
 
Datoene for presentasjonsgudstjenestene er :
 

Søndag 1. juni             kl. 19:00 Rissa kirke
Søndag 8. juni             kl. 11:00 Stadsbygd kirke
Søndag 15. juni          kl.  11:00 Ramsvik kirke
Søndag 24. august     kl. 16.00 Hasselvika kirke

 
-Fra og med 1. juni  kan konfirmantene starte med å gå på de 8 gudstjenestene som alle konfirmanter må få
med seg før konfirmasjonsgudstjenesten.  
-Alle konfirmantene skal være med i en prosjektgruppe i løpet av året.   
Her er det flere grupper å velge mellom. Info om grupper kommer på møtet og på hjemmeside.
-Friluftskonfirmantgruppa starter med tur allerede 22.- 24.august. 
-Konfirmantundervisningen starter i slutten av august, med samlinger i Rissa, Stadsbygd og Ramsvik kirke
 etter skoletid. 
-Søndag 14. september kl. 09–13 blir det pilegrimsvandring og friluftsgudstjeneste for alle konfirmanter i
Skyråsen på Stadsbygd, hvor foreldre/foresatte er hjertelig velkommen.  Sett av dagen allerede nå! 
 
Konfirmasjonsgudstjenestene i 2026 blir:  

Rissa kirke:             Lørdag 2. mai   kl. 11.00 
                                 Søndag 3 mai  kl. 11.00 
Hasselvika kirke:   Lørdag  9. mai kl. 11.00 
Ramsvik kirke:       Søndag 10. mai  kl. 11.00 
Stadsbygd kirke    Søndag  24. mai kl. 11.00 
 
 
 
Vi ser fram til å møte dere! 
 
Ingunn Aarseth Høivik                          Thala Juul Holm                                   Margareth Solli Askjemshalten 
Sokneprest                                             Sokneprest                                            Menighetspedagog 
e-post: IH832@kirken.no                    e-post TH333@kirken.no                       e-post: MA487@kirken.no 
 


